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Dnia  16.10.2020r. o godz.17.00 w sali konferencyjnej Centrum Seniora w  Szprotawie odbyła
się czternasta Uroczysta Inauguracja Szprotawskiego  Uniwersytetu Trzeciego Wieku. W tym
roku z uwagi na utrudnienia  spowodowane pandemią koronawirusa w Inauguracji brało udział
tylko 28  osób – słuchaczy SzUTW oraz kilka osób gości zaproszonych. Spotkanie  uświetnił
swoją obecnością Burmistrz Szprotawy Pan Mirosław Gąsik i Pani  Donata Hejnosz. Wśród
gości byli także dyr SzDK Pani Teresa Zima i Pani  Kazimiera Maj.       

  

Nowo przyjętych słuchaczy w tym roku  reprezentowały Panie Ciunowicz Krystyna oraz Teofila
Pawłowska, które w  imieniu pozostałych i swoim złożyły przysięgę. W wystąpieniu 
inauguracyjnym Prezes SzUTW  Zenona Piwtorak oprócz przedstawienia  założeń
programowych na rok akademicki 2020/2021 powróciła wspomnieniami  do początków
tworzenia UTW na świecie, w Kraju i naszego UTW,  podkreślając jak ważną role pełnią one w
środowiskach lokalnych.  Podziękowała swoim kolegom i koleżankom za ich społeczne
zaangażowanie i  wielką pomoc w tworzeniu pozytywnego wizerunku Szprotawskiego UTW.  
Burmistrz Szprotawy M. Gąsik pogratulował seniorom ich aktywności i  ciągłej chęci współpracy
oraz społecznego zaangażowania w sprawy  lokalne. Podkreślił, że wielu seniorów  wręcz nie
znosi bezczynnego  siedzenia w domu i potrzebuje pretekstu do wyjścia z niego a UTW są 
takim pretekstem gdyż oferują swoim słuchaczom wiele form aktywności  psycho – ruchowej,
edukacyjnej i społecznej. Umożliwiają nawiązywanie  kontaktów międzyludzkich i zawierania
nowych znajomości. Serdeczne  życzenia zdrowia i samych radości ze wspólnego studiowania
złożyła  wszystkim słuchaczom Pani Teresa Zima dyr SzDK. Pomimo wprowadzenia  wielu
obostrzeń ( maseczki, dezynfekcja, zmniejszona liczba  uczestników), które są podyktowane
reżimem sanitarnym i wpływają na  ograniczenie ryzyka zakażenia koronawirusem, spotkanie
przebiegło w  przyjaznej i miłej atmosferze. Wieczór zakończył się Balem  Inauguracyjnym
dofinansowanym ze środków Gminy w ramach tegorocznych  obchodów Gminnego Tygodnia
Seniora.
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